Archiwum zamodwien | Katowickie Wodociagi Spotka Akcyjna
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WODOCIAGI KATOWICKIE SPOLKA AKCYJNA

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/st:39

Archiwum zamowien

e szukaj..[ ]

* Typ

e Podstawa prawna
* Status

o Data ogtoszeniaod [ |
o Data ogloszeniado [ |
:

Zamoéwienia publiczne - znaleziono: 495.

Data
ogloszenia

L. T
Nazwa zamowienia yp

ZAKUP PALIW PEYNNYCH -
BENZYNY BEZOLOWIOWE] 95

2020-02-27 ORAZ OLEJU NAPEDOWEGO
DLA POTRZEB KATOWICKICH
WODOCIAGOW S.A
USUNIECIE STANU
AWARYJNEGO - BUDOWA SIECI

2020-02-26 KANALIZACYJNE] W REJONIE  Robota
UL. ZIELONOGORSKIE] 6A I UL. budowlana

SWIDNICKIE] 3 - 5 W
KATOWICACH

BUDOWA SIECI

WODOCIAGOWE] W UL.
2020-02-25 GRUNWALDZKIE] W

KATOWICACH

BUDOWA PRZEPOMPOWNI

SCIEKOW WRAZ Z
2020-02-19 RUROCIAGIEM TEOCZNYM

PRZY UL.LOTNISKO W

KATOWICACH

.ZAKUP I DOSTAWA SPRZETU

2020-02-13 KOMPUTEROWEGO Z
OPROGRAMOWANIEM”
ZAKUP I DOSTAWA
WODOMIERZY, MODULOW

2020-02-07 RADIOWYCH, CZESCIDO
WODOMIERZY I ELEMENTOW

ZYACZNYCH

Dostawa

Robota
budowlana

Robota
budowlana

Dostawa

Dostawa

zamowienia

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2020-03-13
08:30:00

2020-03-12
11:00:00

2020-03-11
08:30:00

2020-03-06
08:30:00

2020-03-02
08:30:00

2020-02-24
09:00:00

Status

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete
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Data
ogloszenia

L. T
Nazwa zamowienia yp

.Zakup i dostawa 2 samochoddéw
ciezarowo-dostawczych z
podwojng kabing dla oddzialu
TWC i TWP, 2 samochodow
2020-02-07 osobowo-ciezarowych do 3,5 tony Dostawa
dla oddzialu TWP i TKP oraz 1
samochodu dostawczo-
osobowego do 3,5 tony dla
oddziatu ZPS".

ZAKUP I DOSTAWA ODZIEZY
ROBOCZE], BUTOW I
AKCESORIOW OCHRONY
2020-01-29 OSOBISTE] ORAZ UBRAN
DRELICHOWYCH DLA
PRACOWNIKOW KATOWICKICH
WODOCIAGOW S. A.

ROBOTY BUDOWLANE NA

2020-01-21 SIECI WODOCIAGOWE] W UL.
KRZYWE] W KATOWICACH
AWARYJNA PRZEBUDOWA

ODCINKA SIECI KANALIZAC]I
2020-01-02 ODCINKA SIECI KANALIZAC]I Robota

SANITARNEJ W UL. budowlana
RZEPAKOWE] W KATOWICACH

Dostawa

Robota
budowlana

e Pierwsza

e Poprzednia

e Archiwum zamowien - strona 38
e Archiwum zamowien - strona 39
e Archiwum zamodwien - strona 40

e Nastepna
e Ostatnia

zamowienia

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2020-02-28
08:30:00

2020-02-17
08:30:00

2020-02-05
08:30:00

2020-01-17
08:30:00

ARCHIWUM ZAMOWIEN DO 31.05.2018 ROKU

e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug regulaminu
e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug ustawy

¢ Podstrona archiwum zamdéwien wspétfinansowanych ze Srodkéw UE do 31.05.2018 r.
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rozstrzygniete
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